
— 7736 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89

1296

UCHWA£A Nr XXXI/203/09 RADY GMINY ORCHOWO

z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie regulaminu okre�laj¹cego wysoko�æ dodatków i innych sk³adników
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegó³owe warunki ich przyznawania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 54 ust. 7
w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z pó�n. zm.) oraz
art. 4 ust. 1 w zwi¹zku z art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r.
o og³aszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów
prawnych (Dz.U. z 2007 r., Nr 68, poz. 449) Rada Gminy
Orchowo uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê regulamin dla nauczycieli zatrudnionych
w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Or-
chowo okre�laj¹cy wysoko�æ dodatków i innych sk³adników
wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegó³owe warunki ich
przyznawania, zwany dalej Regulaminem.

ROZDZIA£ 1

Przepisy ogólne

§2. Regulamin okre�la w szczególno�ci:

1) wysoko�æ stawek dodatku motywacyjnego, funkcyjnego i
za warunki pracy oraz szczegó³owe warunki ich przyzna-
wania;

2) szczegó³owe warunki przyznawania dodatku za wys³ugê
lat;

3) szczegó³owe warunki obliczania i wyp³acania wynagro-
dzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny dora�nych
zastêpstw;

4) wysoko�æ podwy¿szonych stawek wynagrodzenia zasad-
niczego dla nauczycieli.

§3. Ilekroæ w dalszych przepisach jest mowa bez bli¿szego
okre�lenia o:

1) Karcie Nauczyciela - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z
dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela;

2) rozporz¹dzeniu - nale¿y przez to rozumieæ rozporz¹dzenie
Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia
2005 r. w sprawie wysoko�ci minimalnych stawek wyna-
grodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego
oraz wynagrodzenia za pracê w dniu wolnym od pracy
(Dz.U. z 2005 r. Nr 22, poz. 181; z 2006 r. Nr 43, poz. 293;
z 2007 r. Nr 56, poz. 372 i z 2008 r. Nr 42, poz. 257);

3) szkole - nale¿y przez to rozumieæ szko³ê, przedszkole,
zespó³ placówek o�wiatowych - prowadzone przez Gminê
Orchowo;

4) nauczycielu - nale¿y przez to rozumieæ równie¿ wychowaw-
cê i innego pracownika pedagogicznego zatrudnionego w
jednostkach organizacyjnych, o których mowa w pkt 3;

5) dyrektorze lub wicedyrektorze - nale¿y przez to rozumieæ
dyrektora lub wicedyrektora jednostki, o której mowa w
pkt 3;

6) klasie - nale¿y przez to rozumieæ tak¿e oddzia³;

7) grupie - nale¿y przez to rozumieæ grupê uczniów, która
powsta³a w wyniku podzia³u klasy na grupy na zajêciach
okre�lonych w przepisach o ramowych planach nauczania
oraz zgodnie z tymi przepisami;

8) tygodniowym obowi¹zkowym wymiarze godzin - nale¿y
przez to rozumieæ tygodniowy obowi¹zkowy wymiar go-
dzin, o którym mowa w §2 ust. 1 rozporz¹dzenia;

9) dodatku - nale¿y przez to rozumieæ kwotê przys³uguj¹cego
dodatku zaokr¹glonego do pe³nych z³otych w ten sposób,
¿e kwotê do 0,49 z³otych pomija siê, a kwotê od 0,50
z³otych zaokr¹gla siê do pe³nego z³otego;

10) zwi¹zek zawodowy - nale¿y przez to rozumieæ zak³adow¹
lub miêdzyzak³adow¹ organizacjê zwi¹zkow¹.

§4. 1. Nauczycielowi zatrudnionemu w niepe³nym wy-
miarze czasu pracy poszczególne sk³adniki wynagrodzenia
przys³uguj¹ w czê�ci proporcjonalnej do wymiaru czasu pra-
cy, o ile postanowienia niniejszego Regulaminu lub przepisy
szczególne nie stanowi¹ inaczej.

2. W razie zastêpowania nieobecnych nauczycieli przez
nauczycieli zatrudnionych w niepe³nym wymiarze godzin - za
faktycznie zrealizowane godziny zastêpstw przys³uguje wyna-
grodzenie wed³ug zasad ustalonych dla godzin ponadwymia-
rowych.

ROZDZIA£ 2

Dodatek za wys³ugê lat

§5. 1. Nauczycielowi przys³uguje dodatek za wys³ugê lat
w wysoko�ci okre�lonej w art. 33 ust. 1 Karty Nauczyciela.

2. Okresy zatrudnienia oraz inne okresy uprawniaj¹ce do
dodatku okre�la §7 rozporz¹dzenia.

3. Dodatek przys³uguje:

1) pocz¹wszy od pierwszego dnia miesi¹ca kalendarzowego
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel naby³
prawo do dodatku lub do wy¿szej stawki dodatku, je¿eli
nabycie prawa nast¹pi³o w ci¹gu miesi¹ca;

Poz. 1296



— 7737 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89

2) za dany miesi¹c, je¿eli nabycie prawa do dodatku lub
wy¿szej jego stawki nast¹pi³o od pierwszego dnia miesi¹-
ca.

4. Dodatek przys³uguje za dni, za które nauczyciel otrzy-
muje wynagrodzenie oraz za dni nieobecno�ci w pracy z
powodu niezdolno�ci do pracy wskutek choroby lub koniecz-
no�ci osobistego sprawowania opieki nad dzieckiem lub
chorym cz³onkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje z
tego tytu³u zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecznego.

5. Dodatek wyp³aca siê w okresach miesiêcznych z góry,
w terminie wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ 3

Dodatek motywacyjny

§6. 1. W ka¿dej szkole tworzy siê fundusz przeznaczony
na dodatki motywacyjne dla nauczycieli. Wysoko�æ odpisu
wynosi: 3% �rodków przeznaczonych na wynagrodzenie na-
uczycieli oraz 5% wynagrodzenia dyrektora.

2. Przyznanie nauczycielowi dodatku motywacyjnego uza-
le¿nione jest od przepracowania w szkole, co najmniej 4
miesiêcy.

3. Dodatek motywacyjny ma charakter uznaniowy i wi-
nien byæ zró¿nicowany w zale¿no�ci od spe³niania kryteriów,
o których mowa w ust. 4. Szczegó³owe kryteria przyznawania
dodatku motywacyjnego dla nauczycieli powinny byæ uzgad-
niane ze zwi¹zkami zawodowymi.

4. Przy ustalaniu prawa do dodatku motywacyjnego dla
nauczyciela lub jego wysoko�ci uwzglêdnia siê:

1) udokumentowane osi¹gniêcia edukacyjne uczniów;

2) osi¹gniêcia uczniów, potwierdzone w konkursach, turnie-
jach lub olimpiadach oraz w innych obszarach dzia³añ,
zwi¹zanych z realizowanym procesem dydaktycznym;

3) skuteczne rozwi¹zywanie problemów wychowawczych
uczniów poprzez kszta³towanie postaw odpowiedzialno�ci
za w³asn¹ edukacjê, planowanie w³asnej przysz³o�ci, pra-
cy nad sob¹ oraz w³a�ciwych postaw moralnych i spo³ecz-
nych;

4) skuteczne przeciwdzia³anie agresji, patologiom i uzale¿-
nieniom;

5) aktywne i efektywne dzia³ania na rzecz uczniów potrzebu-
j¹cych opieki, z uwzglêdnieniem ich potrzeb, w szczegól-
no�ci w sta³ej wspó³pracy z rodzicami, w³a�ciwymi insty-
tucjami i osobami �wiadcz¹cymi pomoc socjaln¹;

6) inicjowanie i organizowanie imprez i uroczysto�ci szkol-
nych;

7) udzia³ w komisjach egzaminacyjnych, o których mowa w
przepisach w sprawie warunków i sposobu oceniania,
klasyfikowania i promowania uczniów i s³uchaczy oraz
przeprowadzania sprawdzianów i egzaminów w szko³ach
publicznych;

8) opieka nad samorz¹dem uczniowskim lub innymi organi-
zacjami uczniowskimi dzia³aj¹cymi w szkole;

9) inicjowanie i prowadzenie dodatkowych zajêæ pozalekcyj-
nych i pozaszkolnych;

10) skuteczne kierowanie rozwojem ucznia szczególnie uzdol-
nionego;

11) wspieranie rozwoju uczniów ze specjalnymi lub specyficz-
nymi potrzebami edukacyjnymi;

12) adaptacja i praktyczne stosowanie nowoczesnych metod
nauczania i wychowania we wspó³pracy z organem spra-
wuj¹cym nadzór pedagogiczny oraz innymi instytucjami
wspomagaj¹cymi;

13) realizacja zadañ i podejmowanie inicjatyw istotnie zwiêk-
szaj¹cych udzia³ i rolê szko³y w �rodowisku lokalnym.

5. Przy ustalaniu wysoko�ci dodatku motywacyjnego dla
dyrektora, poza warunkami wymienionymi w ust. 4 i odnosz¹-
cymi siê równie¿ do stanowiska dyrektora dodatek ró¿nicuje
siê w zale¿no�ci od spe³niania ni¿ej wymienionych kryteriów,
a w szczególno�ci:

1) skuteczne zarz¹dzanie szko³¹, zapewniaj¹ce ci¹g³y rozwój
i doskonalenie jako�ci jej pracy;

2) w³a�ciw¹ wspó³pracê z organem prowadz¹cym i nadzoru-
j¹cym szko³ê;

3) wspó³dzia³anie z organami szko³y i zwi¹zkami zawodowy-
mi;

4) osi¹gniêcia szko³y w pracy dydaktyczno-wychowawczej i
opiekuñczej;

5) wspieranie nauczycieli w realizacji ich zadañ, samokszta³-
ceniu i doskonaleniu zawodowym;

6) przestrzeganie dyscypliny bud¿etowej;

7) zaanga¿owanie i uzyskiwane wyniki pracy;

8) merytoryczne i ¿yczliwe za³atwienie spraw osobowych
pracowników oraz spraw uczniowskich i ich rodziców;

9) pozyskiwanie �rodków pozabud¿etowych;

10) promocja szko³y na zewn¹trz.

§7. 1. Dodatek motywacyjny przyznaje siê na czas okre-
�lony nie krótszy ni¿ 3 miesi¹ce i nie d³u¿szy ni¿ rok szkolny.

2. Dodatek motywacyjny nie mo¿e byæ ni¿szy ni¿ 5% i
wy¿szy ni¿ 20% otrzymywanego przez nauczyciela wynagro-
dzenia zasadniczego.

3. Wysoko�æ dodatku motywacyjnego oraz okres jego
przyznania, uwzglêdniaj¹c poziom spe³niania warunków, o
których mowa w §6, dla nauczycieli ustala dyrektor, a w
stosunku do dyrektora - Wójt Gminy Orchowo.

4. Dodatek motywacyjny nie przys³uguje w okresie urlo-
pu dla poratowania zdrowia.

5. Dodatek motywacyjny przys³uguje za dni, za które
nauczyciel otrzymuje wynagrodzenie oraz za dni nieobecno-
�ci w pracy z powodu niezdolno�ci do pracy wskutek choroby
lub konieczno�ci sprawowania opieki nad dzieckiem lub cho-
rym cz³onkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje z tego
tytu³u zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecznego.

Poz. 1296



— 7738 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89

6. Dodatek motywacyjny wyp³aca siê w okresach mie-
siêcznych z góry, w terminie wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ 4

Dodatki funkcyjne

§8. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kie-
rownicze przys³uguje dodatek funkcyjny zgodnie z tabel¹
dodatków funkcyjnych stanowi¹c¹ za³¹cznik nr 1 do uchwa³y.

2. W przypadku pe³nienia stanowiska dyrektora w szkole
posiadaj¹cej szko³y filialne wysoko�æ dodatku, o którym mowa
w ust. 1, ustala siê odpowiednio z uwzglêdnieniem 10%
zwy¿ki.

3. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego dla dyrektora szko³y
ustala Wójt Gminy, a dla nauczyciela, w tym dla wicedyrek-
tora lub nauczyciela zajmuj¹cego inne stanowisko kierowni-
cze - dyrektor szko³y.

§9. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono wychowaw-
stwo klasy przys³uguje miesiêczny dodatek w wysoko�ci 3,50
z³otych za ka¿dego ucznia.

2. Wysoko�æ dodatku funkcyjnego dla wychowawcy kla-
sy ustala siê dwukrotnie w ci¹gu roku szkolnego na podstawie
faktycznej liczby uczniów w danej klasie na dzieñ 20 wrze�nia
oraz 20 lutego.

§10. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcjê opieku-
na sta¿u przys³uguje miesiêczny dodatek w wysoko�ci 40,00
z³otych za ka¿dego nauczyciela powierzonego opiece.

§11. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono funkcjê do-
radcy metodycznego przys³uguje miesiêczny dodatek w wy-
soko�ci 200,00 z³otych.

§12. 1. Prawo do dodatku funkcyjnego powstaje od pierw-
szego dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym
nast¹pi³o powierzenie stanowiska kierowniczego lub funkcji,
a je¿eli powierzenie to nast¹pi³o pierwszego dnia miesi¹ca -
od tego dnia.

2. Dodatek funkcyjny nie przys³uguje w okresie nieuspra-
wiedliwionej nieobecno�ci w pracy, w okresie urlopu dla
poratowania zdrowia, w okresach, za które nie przys³uguje
wynagrodzenie zasadnicze oraz od pierwszego dnia miesi¹ca
nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym nauczyciel zaprzesta³
pe³nienia obowi¹zków zwi¹zanych z powierzonym stanowi-
skiem kierowniczym lub sprawowania funkcji, a je¿eli zaprze-
stanie pe³nienia obowi¹zków nast¹pi³o pierwszego dnia mie-
si¹ca - od tego dnia.

3. Dodatek funkcyjny jest pomniejszony proporcjonalnie
za czas usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy na wskutek
choroby nauczyciela lub sprawowania opieki nad dzieckiem
lub innym chorym cz³onkiem rodziny, za który nale¿y siê
zasi³ek z ubezpieczenia spo³ecznego.

4. Dodatek funkcyjny w wysoko�ci ustalonej dla dyrekto-
ra przys³uguje równie¿ wicedyrektorowi od pierwszego dnia
miesi¹ca kalendarzowego nastêpuj¹cego po trzech miesi¹-
cach nieobecno�ci dyrektora z przyczyn innych ni¿ urlop
wypoczynkowy.

5. Dodatek funkcyjny wyp³aca siê z góry, w terminie
wyp³aty wynagrodzenia.

ROZDZIA£ 5

Dodatki za warunki pracy

§13. 1. Nauczycielowi przys³uguje miesiêczny dodatek
za warunki pracy z tytu³u pracy w trudnych lub uci¹¿liwych
dla zdrowia warunkach okre�lonych w przepisach wydanych
na podstawie art. 34 ust. 2 Karty Nauczyciela.

2. Wysoko�æ dodatku, o którym mowa w ust. 1, uzale¿-
niona jest od:

1) stopnia trudno�ci, uci¹¿liwo�ci oraz szkodliwo�ci dla zdro-
wia realizowanych prac lub zajêæ;

2) wymiaru czasu pracy realizowanego w warunkach, o
których mowa w ust. 1.

§14. 1. Nauczycielom szkó³ podstawowych przys³uguje
dodatek za trudne warunki pracy w przypadku prowadzenia
zajêæ w klasach ³¹czonych, w których jest:

a) do 11 uczniów - w wysoko�ci 5%

b) od 12 do 15 uczniów - w wysoko�ci 10%

c) od 16 do 18 uczniów - w wysoko�ci 15%

c) od 19 do 22 uczniów - w wysoko�ci 20%

d) od 23 uczniów - w wysoko�ci 25%

stawki godzinowej za ka¿d¹ przepracowan¹ w tych kla-
sach godzinê nauczania.

2. Nauczycielom szkó³, którzy prowadz¹ nauczanie indy-
widualne uczniów zakwalifikowanych do kszta³cenia specjal-
nego przys³uguje dodatek za trudne lub uci¹¿liwe warunki
pracy w wysoko�ci do 15% stawki godzinowej za ka¿d¹
przeprowadzon¹ z tymi uczniami godzinê nauczania, z uwzglêd-
nieniem §13 ust. 2.

§15. Dodatek za warunki pracy wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ 6

Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe
i dora�nych zastêpstw

§16. 1. Wynagrodzenie za jedn¹ godzinê ponadwymia-
row¹ i godzinê dora�nego zastêpstwa oblicza siê, z zastrze¿e-
niem ust. 2, dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê wyna-
grodzenia zasadniczego (³¹cznie z dodatkiem za warunki
pracy, je¿eli praca w godzinach ponadwymiarowych oraz
dora�nego zastêpstwa odbywa siê w warunkach trudnych,
uci¹¿liwych lub szkodliwych dla zdrowia) przez miesiêczn¹
liczbê godzin tygodniowego obowi¹zkowego wymiaru zajêæ,
ustalonego dla rodzaju zajêæ dydaktycznych, wychowawczych
lub opiekuñczych realizowanych w ramach godzin ponadwy-
miarowych lub dora�nego zastêpstwa nauczyciela.

2. Dla nauczycieli realizuj¹cych tygodniowy obowi¹zko-
wy wymiar zajêæ na podstawie art. 42 ust. 4a Karty Nauczy-

Poz. 1296



— 7739 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89

ciela wynagrodzenie za godzinê dora�nego zastêpstwa obli-
cza siê, dziel¹c przyznan¹ nauczycielowi stawkê wynagrodze-
nia zasadniczego, ³¹cznie z dodatkiem za warunki pracy, je¿eli
praca w godzinach dora�nego zastêpstwa odbywa siê w
trudnych warunkach, przez miesiêczn¹ liczbê godzin realizo-
wanego wymiaru zajêæ.

3. Miesiêczn¹ liczbê godzin obowi¹zkowego lub realizo-
wanego wymiaru zajêæ nauczyciela, o której mowa w ust. 1
i 2, ustala siê, mno¿¹c tygodniowy obowi¹zkowy lub realizo-
wany wymiar zajêæ przez 4,16 z zaokr¹gleniem do pe³nych
godzin w ten sposób, ¿e czas zajêæ do 0,5 godziny pomija siê,
a co najmniej 0,5 godziny liczy siê za pe³n¹ godzinê.

4. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe przy-
dzielone w planie organizacyjnym nie przys³uguje za dni, w
których nauczyciel nie realizuje zajêæ z powodu przerw prze-
widzianych przepisami o organizacji roku szkolnego, rozpo-
czynania lub koñczenia zajêæ w �rodku tygodnia, za dni
usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy.

5. Dla ustalenia wynagrodzenia za godziny ponadwymia-
rowe w tygodniach, w których przypadaj¹ dni usprawiedli-
wionej nieobecno�ci w pracy nauczyciela lub dni ustawowo
wolne od pracy, oraz w tygodniach, w których zajêcia rozpo-
czynaj¹ siê lub koñcz¹ w �rodku tygodnia - za podstawê
ustalenia liczby godzin ponadwymiarowych przyjmuje siê
tygodniowy obowi¹zkowy wymiar zajêæ okre�lony w art. 42
ust. 3 lub ustalony na podstawie art. 42 ust. 7 Karty Nauczy-
ciela, pomniejszony o 1/5 tego wymiaru lub 1/4, gdy dla
nauczyciela ustalono czterodniowy tydzieñ pracy, za ka¿dy
dzieñ usprawiedliwionej nieobecno�ci w pracy lub dzieñ
ustawowo wolny od pracy. Liczba godzin ponadwymiaro-
wych, za które przys³uguje wynagrodzenie w takim tygodniu,
nie mo¿e byæ jednak wiêksza ni¿ liczba godzin przydzielonych
w planie organizacyjnym.

§17. 1. Wynagrodzenie za godziny, o których mowa w
§16, przys³uguje za godziny faktycznie zrealizowane.

2. Godziny ponadwymiarowe przypadaj¹ce w okresach, w
których nauczyciel nie móg³ ich realizowaæ z przyczyn le¿¹cych
po stronie pracodawcy, a w szczególno�ci w zwi¹zku z:

a) zawieszeniem zajêæ z powodu epidemii lub mrozów,

b) wyjazdem uczniów na wycieczki lub imprezy,

c) udzia³em w konferencjach metodycznych,

d) chorob¹ ucznia nauczanego indywidualnie trwaj¹c¹ d³u¿ej
ni¿ 1 tydzieñ traktuje siê jak godziny faktycznie zrealizowa-
ne.

§18. 1. Nauczycielom realizuj¹cym dodatkowe zajêcia po-
zalekcyjne przys³uguje odrêbne wynagrodzenie ustalone w
wysoko�ci jak za godziny ponadwymiarowe.

2. Nauczyciele, którzy w dniu wolnym od pracy realizuj¹
zajêcia dydaktyczne, wychowawcze lub opiekuñcze otrzymuj¹
inny dzieñ wolny od pracy.

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach, nauczycie-
lom, o których mowa w ust. 2, którzy nie otrzymuj¹ dnia
wolnego, przys³uguje odrêbne wynagrodzenie za ka¿d¹ go-
dzinê pracy w dzieñ wolny od pracy obliczane jak za godzinê
ponadwymiarow¹.

§19. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiarowe i go-
dziny dora�nych zastêpstw wyp³aca siê z do³u.

ROZDZIA£ 7

Wysoko�æ podwy¿szonych stawek wynagrodzenia
zasadniczego dla nauczycieli.

§20. 1. Wysoko�æ minimalnych stawek wynagrodzenia
zasadniczego dla nauczycieli, o których mowa w art. 9a ust.
2 Karty Nauczyciela, realizuj¹cych tygodniowy obowi¹zkowy
wymiar godzin, okre�la za³¹cznik do rozporz¹dzenia.

2. Nauczycielom zatrudnionym na podstawie art. 10 ust.
9 Karty Nauczyciela, ustala siê wysoko�æ podwy¿szonych
stawek wynagrodzenia zasadniczego zgodnie z tabel¹ stano-
wi¹c¹ za³¹cznik nr 2 do uchwa³y.

ROZDZIA£ 8

Przepisy koñcowe

§21. Projekt regulaminu wynagradzania zosta³ uzgodnio-
ny z w³a�ciwymi organizacjami zwi¹zkowymi.

§22. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Orchowo.

§23. Przepisy uchwa³y stosuje siê od dnia 1 stycznia 2009 r.

§24. Traci moc uchwa³a Nr XVIII/127/08 Rady Gminy
Orchowo z dnia 28 lutego 2008 r. w sprawie regulaminu
okre�laj¹cego wysoko�æ dodatków i innych sk³adników wyna-
grodzenia nauczycieli oraz szczegó³owych warunków ich przy-
znawania, a tak¿e wysoko�æ, szczegó³owe zasady przyznawa-
nia i wyp³acania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego
(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 58, poz. 1163).

§25. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) Hieronim Adamczyk

Poz. 1296



— 7740 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 89

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XXXI/203/09

Rady Gminy Orchowo
z dnia 19 marca 2009 r.

WYSOKO�Æ DODATKÓW FUNKCYJNYCH DLA STANOWISK KIEROWNICZYCH

6 � . � � �

' � � ����������������
' � �� �
�� � ��� � ����������������
�� � ��� � ���������������
' � � ������������������
= � � � ����������������
. � � � ����������������

 
Za³¹cznik Nr 2

do Uchwa³y Nr XXXI/203/09
Rady Gminy Orchowo

z dnia 19 marca 2009 r.

WYSOKO�Æ PODWY¯SZONYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO DLA NAUCZYCIELI

3 � � . � � �

7 � � � � � � ���������
7 � � � � � ��

� � �� �� � � �
���������

7 � � �� �� � � ��
� � � � � �
� � �

���������

3 � � ���������

 

1297

UCHWA£A Nr XXXI/204/09 RADY GMINY ORCHOWO

z dnia 19 marca 2009 r.

w sprawie regulaminu przyznawania i wyp³acania dodatków socjalnych nauczycielom
zatrudnionym w placówkach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Orchowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 54 ust. 7 i art.
91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. � Karta Nauczyciela
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z pó�n. zm.) Rada Gminy
Orchowo uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwala siê �Regulamin przyznawania i wyp³acania
dodatków socjalnych nauczycielom zatrudnionym w placów-
kach o�wiatowych prowadzonych przez Gminê Orchowo�
stanowi¹cy za³¹cznik do niniejszej uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Orchowo.

§3. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Orchowo
(-) Hieronim Adamczyk

Poz. 1296, 1297


